38

ہمیشہ ایک دوسرے کی صلح کروانے کی کوشش کریں

۱۷ ستمبر ۲۰۰۴ء بمطابق ۱۷ ربیع الثانی ۱۴۲۵ھ ہجری شمسی بمقام مسجد بیت الفتوح، مورڈن۔ لندن

☆..... اختلافات اور جھگڑوں کے متعلق اصولی تعلیمات اور ارشادات

☆..... معاشرے کی اصلاح اور احادیث نبویہ

☆..... آپس میں صلح کاری اختیار کرو، صلح میں خیر ہے۔

تشہد و تعوذ اور سورۃ فاتحہ کی تلاوت کے بعد فرمایا: